
№ 526-РВ-2328.11.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 

Про виділення коштів з резервного 

фонду бюджету Вараської міської 

територіальної громади 

 

З метою запобігання виникненню надзвичайної ситуації техногенного 

характеру, для забезпечення безперебійної роботи та функціонування об’єктів 

критичної інфраструктури громади, враховуючи статтю 24 Бюджетного кодексу 

України, Порядок використання коштів резервного фонду бюджету, 

затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 29 березня 2002 року 

№ 415, відповідно до протоколу позачергового засідання комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Вараської міської 

територіальної громади від 27 листопада 2023 року №1440-ПТ-ТЕБтаНС-7-23, 

листа фінансового управління виконавчого комітету Вараської міської ради про 

пропозицію щодо виділення коштів з резервного фонду бюджету Вараської 

міської територіальної громади від 27 листопада 2023 року №181-7300-23, 

листа комунального підприємства «Міські електричні мережі» від 24 листопада 

2023 року № 4570-249-23, керуючись статтями 28, 40, частиною шостою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий 

комітет Вараської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Виділити кошти з резервного фонду бюджету Вараської міської  

територіальної громади (КПКВК МБ 3718710 «Резервний фонд місцевого 

бюджету» КЕКВ 9000 «Нерозподілені видатки») на безповоротній основі в сумі 

549 996,00 гривень (п’ятсот сорок дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто шість 

гривень 00 копійок) на здійснення заходів пов'язаних із запобіганням 

виникненню надзвичайної ситуації техногенного характеру, по КПКВК МБ 

1218775 «Інші заходи за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету» 

$f8ABC0|UPXURw¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 

 

по загальному фонду, КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)». 

2. Визначити головним розпорядником коштів, в межах направлених 

призначень, департамент житлово-комунального господарства, майна та 

будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради, якому забезпечити 

цільове використання коштів резервного фонду на суму 549 996,00 гривень. 

3. Комунальному підприємстві «Міські електричні мережі» забезпечити 

цільове використання коштів резервного фонду на здійснення заходів 

пов'язаних із запобіганням виникненню надзвичайної ситуації техногенного 

характеру, а саме: для проведення аварійно-відновлювальних робіт. 

4. Департаменту житлово-комунального господарства,  майна та 

будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради підготувати 

необхідні документи та розрахунки для внесення змін до кошторису та плану 

асигнувань  на 2023 рік на суму 549 996,00 гривень. 

5. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Вараської міської 

ради внести зміни до розпису бюджету Вараської міської територіальної 

громади на 2023 рік та врахувати зазначені зміни при проведенні фінансування 

департаменту житлово-комунального господарства, майна та будівництва 

виконавчого комітету Вараської міської ради відповідно до бюджетного 

законодавства України. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Ігоря 

ВОСКОБОЙНИКА. 

 

 

Міський голова                                                                      Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 

 

 

 

 

$f8ABC0|UPXURw¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


